
VOJENSKÁ NEMOCNICE OLOMOUC
Sušilovo nám. 5, 779 00  Olomouc

Objednávka č.:

VYŘIZUJE

FAX

E-MAIL

DATUM

OPR2400557

( 722 275 656

pirekl@vnol.cz

13.11.2024

Na Vyšehradě 1098

572 01 Polička

Dräger Medical s.r.o.

Pírek Lukáš

Objednáváme u Vás:

Dodavatel:

Kontaktní osoba pro fakturaci: Miloslava Spáčilová

provdení BTK na našich stativech na operačních sálech. Před provedením prosím o zaslání cenové nabídky. 

Děkuji Pírek

Inventární číslo Výrobní číslo Název

00503198 Otočný komplex jednoramenný L anesteziologický

00503199 Otočný komplex jednoramenný L chirurgický\n

závada: samovolné otáčení hlavy tubusu.

00503626 ASSH-0172 Otočný komplex jednoramenný chirurgický - stativ

v záruce

00503627 ASSH-0173 Otočný komplex jednoramenný chirurgický - stativ

v záruce

00503628 ASSH-0174 Otočný komplex jednoramenný anesteziologický - stativ

v záruce

00503629 ASSH-0175 Otočný komplex jednoramenný anesteziologický - stativ

v záruce

00503767 76738 Rampa  pro  2 lůžka

00503768 76739 Rampa  pro  2 lůžka

kontrolo ventiových skříní a součástí mediplynů dle CN: NABISIP240646

Středisko: Chirurgie - operační sály NS: 2270

Inventární číslo Výrobní číslo Název

00503200 Otočný komplex dvouramenný

Středisko: ORL - operační sály NS: 2570

Strana 1 / 2

Č.j.: 5/17-45/94-OVZ ze dne 1.7.1994 Běžný účet: 159837881/0710 DIČ: CZ60800691

Zřizovatel: Ministerstvo obrany ČR Bankovní spojení: ČNB IČ: 60800691



VOJENSKÁ NEMOCNICE OLOMOUC
Sušilovo nám. 5, 779 00  Olomouc

Na základě této objednávky (nabídky smlouvy) požaduje Vojenská nemocnice Olomouc, se sídlem Sušilovo nám. 5, 779 00, Olomouc, IČ: 

60800691 opravu/dodávky/služby výše uvedeného předmětu objednávky za podmínek stanovených zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, 

v platném znění.

Předmět plnění: viz. výše, uveden popis předmětu - název, inventární číslo, výrobní číslo, množství, nákladové středisko, požadavek

Termín plnění: bez zbytečného odkladu, nejpozději do termínu stanoveného v cenové nabídce nebo dle uzavřené servisní smlouvy s 

dodavatelem

Místo plnění: sídlo zadavatele nebo nejbližší servisní místo v České Republice 

Cena: Na základě uvedeného požadavku, prohlídky předmětu předložte cenovou nabídku (formát doc, docx, PDF strojově čitelné), která je 

nedílnou součástí této objednávky k opravě. Cenová nabídka podléhá schválení objednatelem. Bez schválení cenové nabídky příkazcem 

operace je objednávka neplatná! Cenová nabídka není požadována pouze v případě plnění na základě platné servisní smlouvy.

Reklamace: kvantitativní - do 30 dnů od převzetí dodávky, kvalitativní - po dobu záruční doby (stanovena v cenové nabídce) 

Platební podmínky: Po splnění uzavřené smlouvy (bez vad a nedodělků). Doba splatnosti faktur - 30 dnů ode dne vystavení faktury objednateli. 

V případě, že zhotovitelem vystavená faktura obsahuje nesprávné či neúplné údaje dle dohody anebo právních předpisů je právem objednatele 

takovou fakturu vrátit. U opravené nebo nové faktury běží nová doba splatnosti. Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních na vystavitele objednávky 

na adresu: Vojenská nemocnice Olomouc, Miloslava Spáčillvá Sušilovo nám. 5, 779 00 Olomouc. 

Daňové údaje: jsme plátci DPH.

Veškeré doklady k převzetí zboží/předmětu a cenové nabídky označte číslem této objednávky. 

Veškeré zde neuvedené skutečnosti se řídí zejména zákonem č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Příkazce operace/objednatel nebo jeho zastupující vyjádří svůj souhlas s realizací objednávky vložením elektronického podpisu do cenové 

nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. Zároveň tímto krokem potvrzuje, že tento doklad prošel předběžnou kontrolou při správě 

veřejných výdajů před vznikem závazku dle zákona 320/2001 Sb. o finanční kontrole, a že prověřil připravovanou operaci ve smyslu §13 Vyhlášky 

Ministerstva financí 416/2004 Sb.

Bez uvedeného potvrzení cenové nabídky el. podpisem příkazce operace je tato objednávka neplatná!  Podrobněji viz oddíl cena.

Vystavení faktury dodavatelem je bráno za potvrzení, že Vaše společnost souhlasila s plněním této objednávky vystavené Vojenskou 

nemocnicí Olomouc. Obě smluvní strany jsou si vědomy, že u objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH se na objednávku a akceptaci vztahuje 

zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv. U těchto objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH bude požadována samostatná akceptace emailem, vzor 

zašle objednatel. Děkujeme.

Schválení objednávky,

příkazce operace: MUDr. Dušan Javořík, vedoucí OFZT,

zástup: Mgr. Jitka Krebsová, náměstek pro farmacii a ZT

Strana 2 / 2

Č.j.: 5/17-45/94-OVZ ze dne 1.7.1994 Běžný účet: 159837881/0710 DIČ: CZ60800691

Zřizovatel: Ministerstvo obrany ČR Bankovní spojení: ČNB IČ: 60800691



Číslo 
předmětu 
servisu Číslo zboží Sériové číslo Popis Záruka

CZ234759 G41745 20050502 Ventilová skříň spodní díl 
BKE

Ne

CZ234760 G41745 20050501 Ventilová skříň spodní díl 
BKE

Ne

CZ234761 G41745 20011601 Ventilová skříň spodní díl 
BKE

Ne

CZ234763 7926 0226. Signalizace MGA3 do zdi - 
Draeger

Ne

CZ234765 7926 0225 Signalizace MGA3 do zdi - 
Draeger

Ne

CZ234819 G16707 ASNF-0297 Agila/ Movita Ne
CZ234820 G16707 ASNF-0298 Agila/ Movita Ne
CZ234821 G16707 ASNF-0299 Agila/ Movita Ne
CZ234822 G16707 ASNF-0300 Agila/ Movita Ne
CZ237487 G41745 23061401 Ventilová skříň Ne
CZ237488 G41745 23061402 Ventilová skříň Ne
CZ237489 G41745 23061403 Ventilová skříň Ne
CZ237490 G41745 23062701 Ventilová skříň Ne
CZ237491 G41745 23071106 Ventilová skříň Ne
CZ237492 G41745 23072001 Ventilová skříň Ne

Odběratel
Vojenská nemocnice Olomouc
Sušilovo nám. 1/5
779 00 Olomouc
Czech Republic

DIČ CZ60800691
IČ 60800691

Číslo odběratele Z0490

Vaše poptávka/obj. OPR2400557

Nabídka platná do

Způsob dodávky
Prodejce

Telefonní číslo
e-mail

Způsob platby Bankovní převod Datum vystavení 15.11.24

Platební podmínka 30 dní

Cena nabídky je předpokládaná, bude fakturováno dle skutečnosti.

Dräger Medical s.r.o.
Obchodní 124
251 01 Čestlice
00420272760141

Dräger Medical s.r.o.
Obchodní 124
251 01 Čestlice
DIČ CZ26700760
IČ 26700760

DM CZK Deutsche bank
Číslo bankovního účtu 3172300003/7910
IBAN CZ11 7910 0000 0031 7230 0003
SWIFT Kód DEUTCZPX

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn C 88291. Obchodní podmínky: 
https://www.draeger.com/cs_cz/Terms-Conditions

ProvozovnaDodavatel

Strana 1

Servisní nabídka NABISIP240646
PBTK - Chir_OPS, ORL



Řádek servisu
Sériové č. 
předmětu 
servisu Číslo Popis Množství MJ

Jednotková 
cena bez 

DPH
Řádková 

sleva % Částka
Celková 

částka s DPH

Chirurgie - 2.NP - OPS 0 0,00 0 0,00 0,00
ASNF-0297 S200304 PBTK Agila 1 KS 3 600,00 0 3 600,00 4 356,00
ASNF-0298 S200304 PBTK Agila 1 KS 3 600,00 0 3 600,00 4 356,00
ASNF-0299 S200304 PBTK Agila 1 KS 3 600,00 0 3 600,00 4 356,00
ASNF-0300 S200304 PBTK Agila 1 KS 3 600,00 0 3 600,00 4 356,00
ASSH-0172 S200306 PBTK Ambia 1 KS 3 600,00 0 3 600,00 4 356,00
ASSH-0173 S200306 PBTK Ambia 1 KS 3 600,00 0 3 600,00 4 356,00
ASSH-0174 S200306 PBTK Ambia 1 KS 3 600,00 0 3 600,00 4 356,00
ASSH-0175 S200306 PBTK Ambia 1 KS 3 600,00 0 3 600,00 4 356,00
0350 S200212 Kontrola signalizace 

alarmu
1 KS 300,00 0 300,00 363,00

0351 S200212 Kontrola signalizace 
alarmu

1 KS 300,00 0 300,00 363,00

76738 S200301 PBTK Linea jednolůžko 1 KS 1 930,00 0 1 930,00 2 335,30
76739 S200301 PBTK Linea jednolůžko 1 KS 1 930,00 0 1 930,00 2 335,30
0000128270.
1

S200200 PBTK panelu RSP / man. 1 KS 240,00 0 240,00 290,40

0009940916.
1

S200200 PBTK panelu RSP / man. 1 KS 240,00 0 240,00 290,40

0009974912.
1

S200200 PBTK panelu RSP / man. 1 KS 240,00 0 240,00 290,40

0000131974.
1

S200200 PBTK panelu RSP / man. 1 KS 240,00 0 240,00 290,40

0000128282.
1

S200200 PBTK panelu RSP / man. 1 KS 240,00 0 240,00 290,40

0226. S200212 Kontrola signalizace 
alarmu

1 KS 300,00 0 300,00 363,00

0225 S200212 Kontrola signalizace 
alarmu

1 KS 300,00 0 300,00 363,00

23061401 S200208 Kontrola ventilové skříně 1 KS 430,00 0 430,00 520,30
23061402 S200208 Kontrola ventilové skříně 1 KS 430,00 0 430,00 520,30
23061403 S200208 Kontrola ventilové skříně 1 KS 430,00 0 430,00 520,30
23062701 S200208 Kontrola ventilové skříně 1 KS 430,00 0 430,00 520,30

CZ237493 G41745 23061502 Ventilová skříň Ne
CZ237494 G41745 23071107 Ventilová skříň Ne
CZ237495 G52651 76738 Lůžková rampa Linea N3 Ne
CZ237496 G52651 76739 Lůžková rampa Linea N3 Ne
CZ237497 8124 0000131974.1 Rychlospojka GCE O2 Ne
CZ237498 8125 0000128270.1 Rychlospojka GCE AIR Ne
CZ237499 8158 0000128282.1 Rychlospojka GCE VAC Ne
CZ237500 8159 0009974912.1 Rychlospojka GCE N2O Ne
CZ237501 8450 0009940916.1 Rychlospojka GCE AIR 800 Ne
CZ237502 7926 0350 Klinická signalizace MGA3 Ne
CZ237503 7926 0351 Klinická signalizace MGA3 Ne
CZ237524 GG16010 ASSH-0172 Ambia MZ57017 Ne
CZ237525 GG16010 ASSH-0173 Ambia MZ57017 Ne
CZ237526 GG16010 ASSH-0174 Ambia MZ57018 Ne
CZ237527 GG16010 ASSH-0175 Ambia MZ57018 Ne

Dräger Medical s.r.o.
Obchodní 124
251 01 Čestlice
00420272760141

Dräger Medical s.r.o.
Obchodní 124
251 01 Čestlice
DIČ CZ26700760
IČ 26700760

DM CZK Deutsche bank
Číslo bankovního účtu 3172300003/7910
IBAN CZ11 7910 0000 0031 7230 0003
SWIFT Kód DEUTCZPX

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn C 88291. Obchodní podmínky: 
https://www.draeger.com/cs_cz/Terms-Conditions

ProvozovnaDodavatel

Strana 2

Servisní nabídka NABISIP240646
PBTK - Chir_OPS, ORL



23071106 S200208 Kontrola ventilové skříně 1 KS 430,00 0 430,00 520,30
23072001 S200208 Kontrola ventilové skříně 1 KS 430,00 0 430,00 520,30
23061502 S200208 Kontrola ventilové skříně 1 KS 430,00 0 430,00 520,30
23071107 S200208 Kontrola ventilové skříně 1 KS 430,00 0 430,00 520,30
20050502 S200208 Kontrola ventilové skříně 1 KS 430,00 0 430,00 520,30
20050501 S200208 Kontrola ventilové skříně 1 KS 430,00 0 430,00 520,30
20011601 S200208 Kontrola ventilové skříně 1 KS 430,00 0 430,00 520,30

. 0 0,00 0 0,00 0,00
ORL - OPS - NS 2570 0 HOD 0,00 0 0,00 0,00

S200306 PBTK Ambia ??? 2 KS 3 600,00 0 7 200,00 8 712,00
Bude účtováno dle 
skutečnosti

0 0,00 0 0,00 0,00

. 0 0,00 0 0,00 0,00
S200110 Čas na cestě 1. technik 5 HOD 600,00 0 3 000,00 3 630,00
S200111 Dopravné - 2x 360 KM 15,00 0 5 400,00 6 534,00

Celkem CZK 55 390,00 67 021,90

Vystavil: Hana Hanus
Telefonní číslo: 468 001 328 / 737 282 412
e-mail: hana.hanus@draeger.com

 

Strana 3

Servisní nabídka NABISIP240646
PBTK - Chir_OPS, ORL







[Překlad z jazyka anglického do jazyka českého] 

 

 

 

 

Drägerwerk AG & Co. KGaA, 23542 Lübeck   Naše značka 

- Pro použití v České republice    DW-legal / te-de// 1386/06 

       Telefon 

       +49 451 882-1495 

       Email 

       Tatjana.Engel@draeger.com 

 

6. prosince 2022 

 

My, Drägerwerk AG & Co. KGaA, společnost založená a fungující podle právního řádu Německa, 

zapsaná v Obchodním rejstříku v Lübecku pod číslem HRB 7903 HL, se sídlem na adrese Moislinger 

Allee 53-55, 23558 Lübeck, Německo, tímto potvrzujeme, že: 

 

1. jsme výrobcem například následujících zdravotnických výrobků: 

 

- anesteziologické vybavení 

- monitorovací vybavení 

- ventilační vybavení 

- inkubátory a jiné vybavení pro pediatrii 

- vybavení pro lékařskou pohotovost 

- vybavení pro kyslíkovou a aerosolovou terapii 

- výrobky pro odsávání 

- stropní a nástěnné zdrojové jednotky 

- operační světla 

- systémy řízení medicinálních plynů 

- modulární operační sály 

 

a 

 
 
 
 
Drägerwerk AG & Co. KGaA 
Moislinger Allee 53-55 
23558 Lübeck, Německo 
Doručovací adresa: 
23542 Lübeck, Německo 
Tel +49 451 882-0 
Fax +49 451 882-2080 
info@draeger.com 
www.draeqer.com 
Č. DPH DE135082211 
 
 

Bankovní údaje: 
Commerzbank AG, Lübeck 
IBAN: DE95 2304 0022 0014 6795 00 
Swift-Code: COBA DE FF 230 
Sparkasse zu Lübeck 
IBAN: DE15 2305 0101 0001 0711 17 
Swift-Code: NOLADE21SPL 

 
 
 
 
 

Sídlo: Lübeck 
Obchodní rejstřík: 
Místní soud Lübeck HRB 7903 HL 
Generální partner: Drägerwerk 
Verwaltungs AG 
Sídlo: Lübeck 
Obchodní rejstřík: 
Místní soud Lübeck HRB 7395 HL 

 
 
 
 

Předseda dozorčí rady pro 
Drägerwerk AG & Co. KGaA a 
Drägerwerk Verwaltungs AG: 
Stefan Lauer 
Výkonná rada: 
Stefan Dräger (předseda) 
Rainer Klug 
Gert-Hartwig Lescow 
Dr. Reiner Piske 
Anton Schrofner 

 

mailto:Tatjana.Engel@draeger.com


 

 

 

 

 

 

Strana 2/2 

 

2. 

 Dräger Medical s.r.o. 

 Obchodní 124 

 251 01 Čestlice 

 IČ: 26700760 

 DIČ: CZ26700760 

 Česká republika 

 

je naším výhradním distributorem a zástupcem pro všechny zdravotnické výrobky Dräger v České 

republice a společnost Dräger Medical s.r.o. disponuje náležitě vyškoleným personálem a zařízením 

pro prodej zdravotnických výrobků Dräger a pro poskytování servisu k těmto výrobkům v České 

republice. 

 

Toto pověření je platné do 31. prosince 2024. 

 

Drägerwerk AG & Co. KGaA 

  
[podpis nečitelný]     [podpis nečitelný]  

Carola Tschorn-Behrens    Claus Martin Baumann 

Všeobecný poradce     Právní poradce 

 

[kulaté razítko]: 

Dräger 

Drägerwerk AG & Co. KGaA 

Moislinger Allee 53-55 

D-23542 Lübeck, Německo 




